
Drodzy Czytelnicy,

Rok 2022 w Klubie Seniora zakończył się w grudniu, uroczystym spotkaniem 
Bożonarodzeniowym w Ośrodku JPII.

Do udekorowanej świątecznie sali przybyli zaproszeni goście z Ambasady RP:  charge 
d’afaires Agata Utnicka,  Monika Cholewa oraz Łukasz Graban.

W spotkaniu uczestniczyły 32 osoby (grupowe zdjecie) wraz z nasza najstarszą 
seniorką Stanisławą Baran  oraz jej corką Wandą Horky.Brawo!

 Dzieliliśmy się oplatkiem składając sobie nawzajem życzenia,  słuchaliśmy poezji 
świątecznej, po czym biesiadowaliśmy przy tradycyjnych potrawach wigilijnych.  
Swiątecznej atmosfery dodało śpiewanie kolęd przy akompaniamencie Renatki 
Hanxomphou.  Na zakończenie  spotkania rozdaliśmy uczestnikom małe słodkie 
prezenty, a dodatkową niespodzianką  były również upominki  z Ambasady RP. 

- Rok bieżący 2023 rozpoczęliśmy  w miesiącu lutym spotkaniem w Ośrodku JP II.

Celebrowaliśmy jubileuszowe urodziny Uli Orczykowskiej (zdjecie) lamką wina i 
pączkami zamówionymi specjalnie na tą okazję.

- Na początku marca w Ambasadzie RP mieliśmy okazję uczestnictwa w projekcji 
polskiego filmu o kardynale Stanisławie Wyszyńskim pt. „ Wyszyński zemsta czy 
przebaczenie”. Odbyło się też spotkanie z reżyserem  Tadeuszem Syką i odtwórczynią 
głównej roli Małgorzatą Kożuchowską. To był wspaniały wieczór za zorganizowanie 
którego dziękujemy Ambasadzie RP.

- Na następnych spotkaniach zaczęliśmy przygotowania do zbliżających się już Swiat 
Wielkanocnych.  Zorganizowaliśmy sesję malowania jajek wielkanocnych i  wówczas 
okazało się, że mamy znakomite artystki w naszej grupie. Pisanki wyszły pięknie i  
poslużyły nam do dekoracji świątecznej stołów w Ośrodku JP II,  gdzie z końcem 
marca odbyło się Spotkanie Wielkanocne.

-  Na spotkaniu mieliśmy  grupę 29 osób, co jest prawie maksymalną ilością osob 
którą mieści sala w Ośrodku. Cieszyliśmy się bardzo, że mógł do nas dołączyć dawno 
już niewidziany Waldemar Komar z  żoną Ireną.  Dołączyła też do nas grupa 5  osób 
polskiego pochodzenia,  uczęszczająca do Polskiej Szkoły w Phillip. Chcieli zapoznać 
się z polskimi zwyczajami w okresie wielkanocy  oraz skosztować  tradycyjnych 
polskich potraw i ciast.  Mieliśmy więc doborowy komplet uczestników. Całe 
spotkanie bardzo się udało.  Na wstępie o zwyczajach wielkanocnych mówiła  nasza 
prezeska Halina Stawska, jak również temat ten poruszył ks Tadeusz Przybylak, który 
nam towarzyszył na spotkaniu. Wszyscy wspólnie dzieliliśmy się jajkiem, jedliśmy 
pyszny żurek z białą kiełbasą, śledzie i smakowite wędliny z chrzanem oraz sałatki. 
Były też  mazurki, babki i czekoladowe jajka dla każdego uczestnika spotkania. Na 
zakończenie  „Door Price”, wylosowała Lutana McLeod. (zdjęcie) Brawo Lutana!! W 
tym uroczystym dniu obchodziliśmy też urodziny Krysi Węzłowskiej (zdjęcie) „100 lat 
Krysiu w zdrowiu i pomyślności”!!! Spotkanie bardzo się udało i już mieliśmy 
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przedsmak zbliżąjących się naszych rodzinnych obchodów swiąt wielkanocnych.

- Bardzo miłym akcentem było nasze majowe spotkanie w klubie Orzeł Biały.

Dołączyło do nas na lunch 20 osób. Nasza v-ce prezeska Ewa Buchaniec jako 
gospodyni w klubie przygotowała nam smaczny ciepły posiłek. Spotkanie 
zakończyliśmy celebracją urodzin  Marka Stawskiego, naszgo skarbnika. Było pyszne 
ciasto pomarańczowo-migdałowe i lampka wina. Odśpiewaliśmy tradycyjne  „100 
lat”i podziękowaliśmy Markowi za Jego pracę dla  Klubu Seniora  życząc mu duzo 
zdrowia i pogody ducha na codzień.

Zdjęcia i informacje o spotkaniach Klubu Seniora publikujemy na naszej stronie internetowej:

www.klubseniora.org.au

Stroną internetową KS opiekuje się wspaniale  Bogdan Lisowski – Dziekujemy Ci za Twoją 
prace dla Klubu Seniora.

Wszystkich  zainteresowanych, zapraszamy do  dołączenia do naszego grona .

Z karty żałobnej:

 W miesiącu kwietniu odeszła od nas nasza długoletnia seniorka Aniela Semczyszyn. Będzie 
nam Jej brakować.

CZEŚĆ JEJ PAMIĘCI.
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